

To be executed on a non-judicial stamp paper of Rs. 100 (In case of Maharashtra and Mumbai Rs. 500 and in Karnataka Rs. 200); Document to be notarized

રૂ.100ના બિન-અદાલતી સ્ટેમ્પ પેપર પર ચલાવવામાં આવશે (મહારાષ્ટ્ર અને મુંબઈના કિસ્સામાં રૂ. 500 અને કર્ણાટક માટે રૂ.200); દસ્તાવેજ નોટરાઇઝ કરવા

## DECLARATION CUM INDEMNITY ઘોષણા સાથે ક્ષતિપૂર્તિ

I ....., S/o D/o W/o ..... and residing at ..... Do hereby declare that:  
હું જાહેર કરું છું કે: .....

1. My ..... Late Shri/Smt. .... died intestate on ..... and I am one of the legal heirs of Late Shri/Smt. ....  
મારા સ્વર્ગસ્થ ..... શ્રી/શ્રીમતિ .....ના રોજ વસિયતનામું કર્યા વિના મૃત્યુ પામ્યા હતા અને હું શ્રી/શ્રીમતિ .....નો કાનૂની વારસદાર છું.
2. It has been brought to my attention that my ..... Late Shri/Smt..... had taken an insurance policy bearing no. .... with PNB MetLife India Insurance Co. Ltd. ("PNB MetLife") in the name of my ..... Shri/Kum/Smt....., wherein Late Shri/Smt..... was the Policy Owner while Shri/Kum/Smt..... is the Life Insured.  
મારા ધ્યાન પર લાવવામાં આવ્યું છે કે મારા સ્વર્ગસ્થ ..... શ્રી/શ્રીમતિ .....એ .....નંબરની પીએનબી મેટલાઇફ ઇન્ડિયા ઇન્શ્યોરન્સ કંપની લિમિટેડ ("પીએનબી મેટલાઇફ") પાસેથી એક વીમા પોલિસી મારા ..... શ્રી/કુમાર/શ્રીમતિ..... એ લીધી હતી, જેમાં સ્વર્ગસ્થ શ્રી/શ્રીમતી ..... પોલિસીધારક હતા જ્યારે શ્રી/કુમાર/શ્રીમતિ ..... જીવન વીમાકૃત છે.
3. It has been brought to my attention that Shri/Kum/Smt. .... has approached PNB MetLife with a request to change the ownership of the insurance policy held by my ..... Late Shri/Smt....., in his/her own name, in view of the death of Late Shri./Smt.....;  
મારા ધ્યાન પર લાવવામાં આવ્યું છે કે શ્રી/કુમાર/શ્રીમતિ. ....એ શ્રી/શ્રીમતી .....ના મૃત્યુ પછી, વીમા પોલિસી માલિકી બદલવા માટેની એક વિનંતી સાથે સ્વર્ગસ્થ ..... શ્રી/શ્રીમતી .....ના નામની પોલિસી તેના/તેણીના નામે કરાવવા માટે પીએનબી મેટલાઇફનો સંપર્ક સાધ્યો છે.
4. I hereby declare and state that I have no objection whatsoever if the ownership of the insurance policy above mentioned is changed in the name of Shri/Kum/Smt. ...., as per his request.  
હું અહીં જાહેર કરું છું અને જણાવું છું કે તેમની વિનંતી મુજબ ઉપર ઉલ્લેખ કર્યો છે તે વીમા પોલિસી માલિકીની બદલી શ્રી/કુમાર/શ્રીમતી .....ના નામે થાય તો તેમાં મને કોઈ વાંધો નથી.
5. I hereby declare and state that I shall defend, indemnify and hold harmless PNB MetLife against any claim, counter – claim, demand, charge or liability that PNB MetLife may be exposed to on account of such change of ownership of the insurance in the name of the said Shri/Kum/Smt. ....  
હું અહીં જાહેર કરું છું અને જણાવું છું કે હું પીએનબી મેટલાઇફને ઉક્ત શ્રી/કુમાર/શ્રીમતિના નામે રહેલ ઇન્શ્યોરન્સની માલિકીમાં આવા ફેરફાર બદલ પીએનબી મેટલાઇફ પ્રકાશિત કરી શકે છે તે કોઈપણ દાવા, પ્રતિ-દાવા, ડીમાન્ડ, ચાર્જ કે જવાબદારી સામે બચાવ, ક્ષતિપૂર્તિ કરીશ તથા નિર્દોષ ઠરાવીશ.

Made and executed on this ..... day of ..... 20.....  
20.....ની ..... મહિનાની ..... તારીખના રોજ થયા અને ચલાવવામાં આવ્યા

(Signature of Legal heir)  
(કાનૂની વારસદારના હસ્તાક્ષર)

Witnesses:  
સાક્ષીઓ:

1. ....

2. ....

**Note** – The present policy servicing form contains original in English along with its vernacular translation. In the event of any disagreement arising between the translated version and the original English version, the English version shall be considered as final and shall prevail.

નોંધ- હાલનું પોલિસી સર્વિસ ફોર્મ તેના સ્થાનિક અનુવાદ સાથે અંગ્રેજી મૂળ ધરાવે છે. અનુવાદ આવૃત્તિ અને મૂળ અંગ્રેજી આવૃત્તિ વચ્ચે ઉદ્ભવેલ કોઈ પણ મતભેદની સ્થિતિમાં ઘટનામાં, અંગ્રેજી સંસ્કરણને અંતિમ તરીકે ગણવામાં આવશે અને માન્ય રહેશે.